
Algemene plaatselijke verordening voor de gemeente Den Haag

 

 
De raad van de gemeente Den Haag,

 

gezien het voorstel van het college van 18 april 2017,

 

besluit:

vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening voor

de gemeente Den Haag:

 

Artikel I
De Algemene plaatselijke verordening voor de gemeente Den Haag wordt gewijzigd als volgt:

 

A

Artikel 2:41, tweede lid, APV komt te luiden:

 

2.Het is verboden een krachtens artikel 13b van de Opiumwet gesloten woning, een niet voor het publiek

toegankelijk lokaal, een bij die woning of dat lokaal behorend erf, een voor het publiek toegankelijk lokaal

of bij dat lokaal behorend erf te betreden.

 

B

Artikel 2:48 APV wordt als volgt gewijzigd:

In het derde lid vervalt: of openlijk voorhanden te hebben

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 18 mei 2017.

De griffier, Ineke Seuren en de voorzitter, Pauline Krikke.

Nr. 95238

GEMEENTEBLAD 7 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2017 nr. 95238 7 juni 20171


